
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
смт Софіївка                     № 2132-39/VII                     12 листопада 2018 року 
 
 
Про Антикорупційну програму 
Софіївської селищної ради  
на 2018-2021 роки 
 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статей 62-63 Закону України «Про запобігання корупції», з метою 
запобігання та мінімізації корупційних правопорушень у діяльності 
Софіївської селищної ради та створення дієвої системи протидії проявам 
корупції, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 
забезпечення законності та громадського правопорядку, селищна рада 
вирішила: 

 
1. Затвердити Антикорупційну програму Софіївської селищної ради на 

2018-2021 року  згідно з додатком.  
2. Координацію роботи щодо реалізації заходів Антикорупційної 

програми покласти на відділ комунальної власності та правового 
забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, контроль – 
на постійну комісію селищної ради з питань забезпечення законності та 
громадського правопорядку. 

 
 
 
Селищний голова                                                              П.Сегедій 


	Про Антикорупційну програму Софіївської селищної ради
	на 2018-2021 роки

